  kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
2. Patvirtinu, kad dokumentų kopijos ir pateikti duomenys yra tikri. 
3. Mes siūlome šią prekę: 

Eil. 

Nr. 

Objekto pavadinimas ir 
adresas 

Bendra suma be PVM Bendra suma su PVM 

1. Apžvalgos aikštelės 
remonto darbai 

2561,98 3100 

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: Trys tūkstančiai vienas šimtas Eur 0 ct. 
Į šias sumas įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, PVM sumos nenurodo, – 

nurodo priežastis dėl kurių PVM nemoka. 
Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos prekių vykdymo